ORARIO DEGLI INSEGNAMENTI NELL'ANNO ACCADEMICO 2024/2025
ISSR SECONDO E TERZO ANNO

PRIMO SEMESTRE 2024/2025

MARTEDI'
18,00/18,45
18,45/19,30
19,40/20,25
20,25/21,10
21,20/22,05
22,05/22,50
MERCOLEDYI
18,00/18,45
18,45/19,30
19,40/20,25
20,25/21,10
21,20/22,05
22,05/22,50
GIOVEDY
18,00/18,45
18,45/19,30
19,40/20,25
20,25/21,10
21,20/22,05
22,05/22,50

Sacramentaria speciale - Facchini
Sacramentaria speciale - Facchini
A.T.: Libri storici - Giordano

A.T.: Libri storici - Giordano
Morale familiare — Castagnoli
Morale familiare — Castagnoli

Filosofia della religione - Zappitello
Filosofia della religione - Zappitello
Corpus johanneum — Tonelli
Corpus johanneum — Tonelli
Corpus johanneum — Tonelli
Corpus johanneum — Tonelli

Sacramentaria speciale - Facchini
Sacramentaria speciale - Facchini
Ecclesiologia - Sartoni
Ecclesiologia - Sartoni

Filosofia morale - Borghi
Filosofia morale - Borghi

SECONDO SEMESTRE 2024/2025

MARTEDI'
18,00/18,45
18,45/19,30
19,40/20,25
20,25/21,10
21,20/22,05
22,05/22,50
MERCOLEDYI
18,00/18,45
18,45/19,30
19,40/20,25
20,25/21,10
21,20/22,05
22,05/22,50
GIOVEDY
18,00/18,45
18,45/19,30
19,40/20,25
20,25/21,10
21,20/22,05
22,05/22,50

Storia delle religioni — Righini

Storia delle religioni — Righini

Pedagogia della religione (con moduli di Pedagogia dell’eta evolutiva) - Simoni
Pedagogia della religione (con moduli di Pedagogia dell’eta evolutiva) — Simoni
Catechetica — Bulgarelli

Catechetica — Bulgarelli

*Ontologia e metafisica — Sgubbi - **Laboratori (Penni)
*Ontologia e metafisica — Sgubbi - **Laboratori (Penni)
Profeti — De Carlo

Profeti — De Carlo

Patrologia — Facchini

Patrologia — Facchini

Profeti — De Carlo

Profeti — De Carlo
Ecclesiologia - Sartoni
Ecclesiologia - Sartoni
Antropologia teologica - Brighi
Antropologia teologica - Brighi

*Ontologia e metafisica solo per il secondo anno (seguiranno un laboratorio con il Prof. Facchini)
**Laboratorio (Penni) solo per il terzo anno





